2

[image: image2.png]lzb‘

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.05.2023                                               с. Михайловка                                               №     -па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 08.09.2021 № 958-па
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Михайловского муниципального района, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Михайловского

муниципального района по принципу «одного окна»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.09.2021 № 958-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Михайловского муниципального района, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Михайловского муниципального района по принципу «одного окна» (далее – постановление):

1.1. Дополнить таблицу пункта 1 постановления строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные

исполнители

	74
	Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях, находящихся на территории Михайловского муниципального района
	Управление по вопросам образования

	75
	Организация отдыха детей в каникулярное время в Михайловском муниципальном районе
	Управление по вопросам образования

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                              В.В. Архипов
[image: image1]